

CEM YAYINLARI TÜRKÇE DERS KİTABI ETKİNLİK KONULARI

		METİNLER	KONULAR
MİLLİ KÜLTÜRÜMÜZ	1	Padişahın Oğluna Ders	Yeni öğrendiği kelimelerle cümle kurma.Metin sorularını yanıtlama. Görsellerle ilgili soruları yanıtlama.Harfleri tanıma.
	2	Ailemiz	Görsellerle kelime ve cümleler yazma.Metinle ilgili soruları cevaplar. Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun şekilde kullanır.Kitap kapaklarını okuma.
	3	Bayramlaşma Bayramı	Görsellerden hareketle kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Anlamli ve kurallı cümleler yazar.Bakarak mani yazma.
	4	Müzler	Görsellerle kelime ve cümleler yazar.Görsellerden hareketle kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder. Metinle ilgili soruları cevaplar. Sembol ve işaretlerin anlamlarını kavrar. Anlamli ve kurallı cümleler yazar. Serbest yazma çalışmaları yaptırılır.
BİLİM VE TEKNOLOJİ	1	Yaşasın Bilgisayar	Görsellerden metnin içeriğini tahmin eder.Görsellerden kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.Metinle ilgili soruları cevaplar.Metin konusunu belirler.Metne uygun başlık belirler.Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.Serbest yazma.
	2	Minik Gezegen	Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.Metinle ilgili soruları cevaplar.Metin konusunu belirler. Metnin içeriğine uygun başlık belirler.Harfler, kelime ve cümleler arasında uygun boşluklar bırakır.Nokta, soru işareti, ünlem işareti, kısa çizgi ve kesme işaretlerinin işlevi .Bakarak yazma çalışması.
	3	Temel Güneş'e Gidiyor	Görsellerden hareketle kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Metinle ilgili soruları cevaplar.Metin içeriğine uygun başlık belirler.Kelimeler yazar.Yazılarını görsel unsurlarla destekler.Serbest yazma çalışması.
	4	Uçan Balon	Metinle ilgili soruları cevaplar.Bakarak yazma.Metin içeriğine uygun başlık belirler..Kelimelerin zıt anlamlılarını tahmin eder.Yönergeleri uygular.
ATATÜRK	1	Atatürk ve Çocuk	Dinledikleri hakkında tahminde bulunur. Görsellerden hareketle kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Metinle ilgili soruları cevaplar. Anlamli ve kurallı cümleler yazar.Harf hatası, harf ve hece eksikliği, yazım ve noktalama kuralları açısından gözden geçirmeleri ve düzenlemeleri sağlar.Bakarak yazma çalışmaları yaptırılır.
	2	Dünya Çocuk Bayramı	Görsellerden kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Metin konusunu belirler.Metne uygun başlık belirler.Anlamli ve kurallı cümleler yazar. Büyük harflerin cümleye başlarken, özel isimleri ve başlıkları yazarken kullanıldığı yerler. Kelimelerin zıt anlamlılarını tahmin eder. Harf ve hece eksikliği, yazım ve noktalama kuralları açısından gözden geçirmeleri ve düzenlemeleri sağlar.
	3	Kahraman Şerife Bacı	Kelime ve anlamlarını tahmin eder.Metinle ilgili soruları cevaplar. Serbest yazma çalışması.Görsellerle kelime ve cümleler yazar.
	4	Atatürk ve Köşesi	Yazdıklarını paylaşır.Metinle ilgili soruları cevaplar.Anlamli ve kurallı cümleler yazar.Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.Harf hatası, harf ve hece eksikliği, yazım ve noktalama kuralları.
OKUMA KÜLTÜRÜ	1	Bilgi Kuşu	Görselden hareketle dinleyeceği metin hakkında tahminde bulunur. Dinlediklerine yönelik sorulara cevap verir.Metin konusunu belirler. Metne başlık belirler.Anlamli ve kurallı cümleler yazar. Görsellerle ilgili kelimeleri tahmin eder.Atasözleri yazma.Serbest yazma.
	2	Kitap	Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.Metinle ilgili soruları cevaplar.Her türlü basılı içerikle yazılmış yazıları okuma.Öğrencilerin yazdıklarını harf hatası, harf ve hece eksikliği, yazım ve noktalama kuralları açısından gözden geçirmeleri ve düzenlemeleri sağlar.
	3	Bir Kitap Anlatıyor	Görsellerden kelimeleri ve anlamlarını tahmin eder.Metin konusunu belirler.Görsellerle ilgili kelime ve cümleler yazar.Nokta, soru işareti, ünlem işareti, kısa çizgi ve kesme işaretlerinin kullanımı.
	4	Altın, Kılıç ve Kitap	Deyimleri eşleştirme.Metinle ilgili soruları cevaplar.Anlamli ve kurallı cümleler yazar.Yazım ve noktalama işareti yanlışlıkları.Serbest yazma çalışmaları.